UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 012, DE 10 DE ABRIL DE 2023

REVOGADA PELA PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 017, DE 18 DE ABRIL DE 2023

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão de Inquérito Administrativo Disciplinar para averiguar os
fatos relacionados no Processo digital nº 23068.017946/2023-21.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a referida Comissão:

Nome Categoria Siape /
Matrícula Unidade

Mariana Duran Cordeiro Docente 2724251 CCAE
Antonio Manoel Maradini Filho Docente 2201665 CCAE

Felipe Vaz Andrade Docente 1546168 CCAE
Samuel de Assis Silva Docente 2582939 CCAE

Adriana Cecilia Fabres de Souza Discente 2017203993 CCAE

Art. 3º A Comissão de Inquérito Administrativo Disciplinar de que trata esta Portaria
terá, para a conclusão dos trabalhos, o prazo de 60 (sessenta) dias, prorrogável por igual
período, contados a partir desta data.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 012, DE 10 DE AB
	REVOGADA PELA PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 01
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Constituir Comissão de Inquérito Administ
	Art. 2º  Designar os membros abaixo relacionados p
	Nome
	Categoria
	Siape / Matrícula
	Unidade
	Mariana Duran Cordeiro
	Docente
	2724251
	CCAE
	Antonio Manoel Maradini Filho
	Docente
	2201665
	CCAE
	Felipe Vaz Andrade
	Docente
	1546168
	CCAE
	Samuel de Assis Silva
	Docente
	2582939
	CCAE
	Adriana Cecilia Fabres de Souza
	Discente
	2017203993
	CCAE
	Art. 3º  A Comissão de Inquérito Administrativo Di
	Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor a partir des